M O Ç Ã O Nº.  010
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/3/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o Senhor Secretário de Esportes e Lazer, ANTÔNIO CARLOS PEREIRA, pelos relevantes serviços prestados a frente dessa pasta e melhorando o futebol amador de nossa cidade, trazendo equipamentos para exercícios físicos e por várias outras modificações feitas, melhorando assim está tão importante Secretaria de nosso Município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de março de 2011.
Vereador Autor XÊ

PSDB

AGG/rcs